sesenta) unidades de pinceles, 200 (doscientos) rollos de cintas de papel, 4 (cuatro) 
unidades de extensores, 40 (cuarenta) rollos de papel corrugado, 500 (quinientas) 
unidades de lijas, 4 (cuatro) unidades de escaleras y  100 (cien) unidades de 
menbrana, en la suma total de PESOS trescientos cuarenta y tres mil trescientos 
cincuenta y nueve con quince ctvs. ($343.359,15) de acuerdo a formulario adjunto a 
fojas 81. 

30) Insértese en el Libro de Resoluciones, tome razón la Dirección de Contaduría 

41 
General. 

N- .tor. O. Grindetti 
iavone 	 Intendente 

ia y Finanzas 	 Municipio de Lanús